DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000299 Estado da Bahia - segunda-feira, 30 de dezembro de 2024 Ano 6

SUMÁRIO
• PORTARIA DE EXONERAÇÃO.

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8AEA047B7B7F584BC5E6F6E27CFAC3EE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000299 Estado da Bahia - segunda-feira, 30 de dezembro de 2024 Ano 6

Portaria

 Câmara Municipal de Anagé
                         BAHIA

Rua Agnelo Cardoso, nº 270, Bairro São João Batista.

CNPJ- 01.017.317/0001-01

PORTARIA	DE	EXONERAÇÃO	Nº	14/2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO	DE	COMSSIONADOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAGÉ- ESTADO DA
BAHIA, no uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe a Lei Orgânica
do Município e o Regimento Interno.

RESOLVE

Art. 1º - Considerando o enceramento da Gestão Biênio 2023-2024, EXONERO os
comissionados descritos abaixo, ao qual encerram as suas atividades em 31 de
dezembro e 2024:

a) BIANCA	OLIVEIRA	SANTOS
b) DANIEL	CHARLES	FERREIRA	DE	ALMEIDA
c) JADELI	AMARAL	DOS	SANTOS
d) JOSEVALDA	CARDOSO	DE	ALMEIDA
e) LETÍCIA	SILVA	SOUSA
f) MARIA	IZABEL	BATISTA	DOS	SANTOS
g) SAMUEL	OLIVEIRA	LOPES
h) TALITA	NOBRE	PEREIRA

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Anagé-BA, 30 de dezembro de 2024.

GABINETE	DA	PRESIDENCIA

CÂMARA	DE	VEREADORES	DE	ANAGÉ	DO	ESTADO	DA	BAHIA.
PRESIDENTE

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8AEA047B7B7F584BC5E6F6E27CFAC3EE

		2024-12-30T15:17:11-0300